

BİLGİ NOTU

KONU:	TİM 2014 Aralık İhracat Verileri Işığında Türk Tekstil ve Hazır Giyim Sektörünün İhracat Konumu
TARİH:	13.01.2015
HAZIRLAYAN:	Araştırma – İstatistik Birimi

Tekstil ve Hazır Giyim Sanayii 2014 Yılı İhracat Şampiyonu

Ham maddeden kumaşa, kumaştan giysi imalatına kadar tam entegre yapısı ile 2014 Aralık ayında toplamda 2,3 milyar dolarlık ihracatıyla Türk Tekstil ve Hazır Giyim Sanayii ihracat şampiyonu oldu. Sektörümüz 2014 yılında geçen seneye göre yüzde 7,3 büyüyerek 29,9 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirdi ve cari açığın kapanmasına en fazla katkı sağlayan sektör olma özelliğini korudu.

I. Aralık ayı ihracatı

Türkiye İhracatçılar Merkezi (TİM) tarafından, 2014 Aralık ayı ihracat rakamları açıklandı. Verilere göre:

- 2014 Aralık ihracatı 13 milyar 136 milyon dolar olarak gerçekleşti.
- 12 aylık ihracat ise yüzde 4 artışla 157 milyar 622 milyon dolara çıktı.

II. İhracat Yapılan İlk 5 Ülke

Rapora göre; 2014 yılında en fazla ihracat yaptığımız 5 ülke sırasıyla Almanya, Irak, Birleşik Krallık, İtalya ve Fransa oldu.

2014 YILI İHRACATIMIZDA İLK 10 ÜLKE (1000 \$)

	ÜLKE	KÜMÜLATİF	% PAY
1.	ALMANYA	14.854.415	9,82
2.	IRAK	10.662.859	7,05
3.	BİRLEŞİK KRALLIK	9.654.132	6,38
4.	İTALYA	7.026.600	4,64
5.	FRANSA	6.446.369	4,26
6.	BİRLEŞİK DEVLETLER	6.264.887	4,14
7.	RUSYA FEDERASYONU	6.057.946	4,00
8.	İSPANYA	4.756.935	3,14
9.	İRAN (İSLAM CUM.)	4.012.545	2,65
10.	HOLLANDA	3.395.314	2,24

III. Tekstil ve Hazır Giyim Sanayii 2014 Aralık Ayı İhracat Şampiyonu

Türk tekstil ve hazır giyim sanayii; ham maddeden nihai ürüne uzanan imalat kabiliyeti ile diğer sektörlerle karşılaştırıldığında, 2014 Aralık ayında da açık ara ihracat şampiyonu oldu.

En fazla ihracat yapan ilk 5 sektör- Aralık 2014 (1000 \$)			
SEKTÖR (Bin\$)	2013 - Aralık	2014 - Aralık	Değ. %
Tekstil ve Hazır Giyim	2.285.810	2.261.425	0,0
Otomotiv Endüstrisi	1.764.315	1.789.927	1,5
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri	1.598.616	1.429.709	-10,6
Çelik	1.187.128	1.187.018	0,0
Elektrik Elektronik ve Hizmet	1.113.465	1.147.586	3,1

En fazla ihracat yapan ilk 5 sektör- Ocak – Aralık 2014 (1000 \$)			
SEKTÖR (Bin\$)	2013 Yılı	2014 Yılı	Değ. %
Tekstil ve Hazır Giyim	27.943.062	29.986.082	7,3
Otomotiv Endüstrisi	21.303.172	22.270.672	4,5
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri	17.431.144	17.847.131	2,4
Çelik	13.818.690	13.222.305	-4,3
Elektrik Elektronik ve Hizmet	11.693.936	12.114.407	3,6
TOPLAM	151.626.709	157.622.057	4,0

2014 Aralık ayında Tekstil ve Hazır Giyim sektörü 2,3 milyar dolarlık ihracatıyla birinci sıradaki yerini korudu. Sektörümüz 2014 yılında geçen seneye göre yüzde 7,3 büyüyerek 27,9 milyar dolarlık ihracatını 29,9 milyar dolara çıkardı ve cari açığın kapanmasına en fazla katkı sağlayan sektör olma özelliğini korudu. Bu büyüme rakamı tüm sektörlerin ortalaması olan %4'lük ihracat artışının bir hayli üzerindedir.

Bilgilerinize saygılarımızla arz olunur,